
Zarządzenie Nr 112/2013 

rezydenta Miasta Konina 

z dnia 23 września 2013 roku 

w  sprawie wydania zezwolenia na używanie nazwy „Konin” w znaku towarowym 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2000 roku Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2003 r., Nr 119,poz.117 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  

Wyrażam zgodę na używanie nazwy miasta Konin przez Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Koninie poprzez umieszczenie w znaku towarowym graficznym 

„PWIK KONIN”.  

 

§ 2. 

Zgodę wydaje się na czas obejmujący okres udzielonej ochrony na znak towarowy „PWIK 

KONIN”.  

 

§ 3.  

Udzielona zgoda wygasa na skutek: 

1) upływu czasu na który została udzielona,  

2) zrzeczenia się przez PW i K Sp. z  o.o. w Koninie prawa do używania nazwy Konin  

w znaku towarowym,  

3) zaprzestania przez PW i K Sp. z o.o. w Koninie działalności, z którą związane było 

używanie nazwy Konin w znaku towarowym; 

4) wygaśnięcia prawa ochronnego na znak towarowy, zgodnie z ustawą z dnia 30 czerwca 

2000 r. Prawo własności przemysłowej.  

 

 

 

 

 



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Wydziałowi Promocji i Współpracy z Zagranicą.  

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

        Prezydent Miasta Konina 

                Józef Nowicki 


